
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MENCARELLI Tommaso

AGOSTINI Federico

GIAVOLUCCI Luca

VECCHINI Antonello

MOSCA Lucio

AMISANO Corrado

BRANCIARI Stefano

DOTTORI Nicholas

BECCHETTI Giovanni

FORTUNA Mirko

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

ASD G.P.S. Candelara

ASD G.P.S. Candelara

A.S.D. Bass Division

A.S.D. Bass Division

ASD G.P.S. Candelara

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

A.S.D. Bass Division

A.S.D. Bass Division

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

4  4075  0     4075  1410  1°

4  3575  0     3575  1240  1°

3  3250  0     3250  2125  1°

2  2445  0     2445  2050  1°

2  1540  0     1540  1110  1°

2  1290  0     1290  750   1°

2  1120  0     1120  670   1°

1  775   0     775   775   1°

1  820   100   720   0     1°

1  510   200   310   510   1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione 2° prova
Data 05-07-2015
Campo di Gara Lago di Cingoli
Società organizzatrice Bass Marche
Prova Belly Boat 2015 Girone 6
Organizzazione Comitato di Settore A.I.

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
12:56:01 Giudice di Gara Santoni Alfredo



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

23

23

PALMIERI Alessandro

SENIGAGLIA David

BIANCHI Giacomo

PAPINI Simone

MANDOLINI Edoardo

FERRETTI Omar

VENTURI Gabriele

DI GIACOMO Matteo

DOTTO Giulio

GIORGETTI Roberto

A.S.D. Bass Division

Bass Recon A.S.D.

ASD G.P.S. Candelara

A.S.D. Bass Division

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

Bass Recon A.S.D.

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

Bass Recon A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

C

C

C

C

C

C

C

C

A

A
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Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

23

23

PIERINI Jimmy adamo

MARCELLI Gabriele

A.S.D. Bass Division

Bass Recon A.S.D.

A

A
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Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Penalità
sing. prove

Bass
(Tot.)

Punteggio
Totale

Big
Bass

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Agostini

Dottori

Amisano

Becchetti

Mencarelli

Giavolucci

Mosca

Branciari

Di Giacomo

Ferretti

Vecchini

Fortuna

Palmieri

Bianchi

Venturi

Mandolini

Senigaglia

Giorgetti

Federico

Nicholas

Corrado

Giovanni

Tommaso

Luca

Lucio

Stefano

Matteo

Omar

Antonello

Mirko

Alessandro

Giacomo

Gabriele

Edoardo

David

Roberto

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

A.S.D. Bass Division

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

A.S.D. Bass Division

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

A.S.D. Bass Division

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

A.S.D. Bass Division

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

A.S.D. Bass Division

ASD G.P.S. Candelara (Trabucco)

Bass Recon A.S.D.

A.P.S.D. Bass Fishing Marche

Bass Recon A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

10,0

10,0

10,0

12,0

14,0

14,0

15,0

16,0

17,5

21,5

22,0

22,0

22,5

23,5

30,5

31,5

37,5

39,0

8 - 2

2 - 8

4 - 6

3 - 9

13 - 1

11 - 3

10 - 5

9 - 7

1 -16½

5 -16½

18 - 4

12 -10

6 -16½

7 -16½

14 -16½

15 -16½

21 -16½

16 -23

8

5

6

5

8

7

6

6

4

4

3

5

4

4

4

4

0

4

7.740

5.425

5.745

5.250

7.215

6.980

5.360

4.955

5.030

4.435

3.385

3.870

4.375

4.245

3.035

2.965

0

2.475

1.240

1.245

1.435

1.460

1.410

2.125

1.110

1.310

1.505

1.275

2.050

1.210

1.390

1.250

1.045

900

0

1.240

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
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Classifica INDIVIDUALE dopo la prova nr. 2

Orario

12:54:06

Direttore di Gara

Eleonori Nico

Giudice di Gara

Santoni Alfredo



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Pen.
Tot.

Penalità
sing. prove

Bass
(Tot.)

Punteggio
Totale

Big
Bass

Pres.

19

20

21

22

Papini

Dotto

Marcelli

Pierini

Simone

Giulio

Gabriele

Jimmy adamo

A.S.D. Bass Division

Bass Recon A.S.D.

Bass Recon A.S.D.

A.S.D. Bass Division

39,5

40,0

42,0

46,0

23 -16½

17 -23

19 -23

23 -23

0

3

1

0

0

2.015

875

0

0

845

875

0

1

1

1

0
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Eleonori Nico
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Santoni Alfredo
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